ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 августа 2017 г.                                                                  № 21/185

г. Ирбит

Об утверждении текста информационного плаката о

зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Ирбитского

муниципального образования шестого созыва по Речкаловскому

одномандатному избирательному округу №13

В соответствии со статьей 27, пунктом 3 статьи 77 Избирательного

кодекса Свердловской области, решением Ирбитской районной

территориальной избирательной комиссии от 28.06.2017 №10/93 «Об объеме

сведений в информационном плакате о кандидатах, зарегистрированных на

выборах депутатов Думы Ирбитского муниципального образования 10

сентября 2017 года по одномандатным избирательным округам» Ирбитская

районная  территориальная  избирательная  комиссия с полномочиями

окружной избирательной комиссии по Речкаловскому одномандатному

избирательному округу №13  р е ш и л а :

1. Утвердить текст информационного плаката, содержащего сведения о

зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Ирбитского

муниципального образования шестого созыва по Речкаловскому

одномандатному избирательному округу №13  (прилагается).

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Ирбитского муниципального образования, разместить на официальном сайте

Ирбитской районной территориальной избирательной  комиссии в сети

Интернет.

 2

3. Обеспечить передачу информационных плакатов участковым

избирательным комиссиям, входящим в состав Речкаловского

одномандатного избирательного округа №13, не позднее 20 августа 2017

года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии   Т.М.Дягилеву.

Председатель

Ирбитской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.М.Дягилева

Секретарь

Ирбитской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Новгородова